
令和６年５月２日 

保護者の皆様 

堺市立殿馬場中学校 

部 活 動 後 援 会 長 

 

 後援会費の集金について＜お願い＞ 

 

 

  新緑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、堺市立殿馬場中学校の部活動に深いご理解と、ご支援を賜り、誠にあり

がとうございます。 

新入生たちは各部活動に入部を始め、２、３年生も各大会並びに発表会にむけて、 

上級生としての自覚を持ち、それぞれの目標に向かって頑張っています。 

 

  さて、今年度も部活動後援会において、部活動に参加する生徒の保護者の方々 

ならびに本会の目的に賛同いただける方々からの援助として、 

         

後援会費（部活動運営費 １口 ￥３，０００円） 

 

 を集めさせていただきます。 

 

つきましては、別紙（会費申込書）をご記入の上、下記日程内に、後援会費と 

あわせまして、生徒による持参でお願いいたします。なお、当日は釣り銭のないよ

うにご協力ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  日  時   令和６年５月１６日（木）～５月１７日（金） 

               午前８時００分から午前８時３０分まで 

 

  場  所   堺市立殿馬場中学校 北館１F エレベーターホール 

 

 

※当日は、各部活動の評議員の方が会費を集めます。 

 

※１部員、１口以上のご協力をお願いいたします。 

 

※一旦納入した会費は、会則により、途中退部等でも返却できません 

ので、何卒ご理解の上、よろしくお願いいたします。 



令和６年度 堺市立殿馬場中学校 部活動後援会 

～ 会 費 申 込 書 ～ 

 
年 

 
組 

申込年月日 令和６年  月  日 部活動名            部 

フリガナ 

保護者氏名 

                              フリガナ 

生徒氏名 

 

                           

口  数       口 金額（口数×3.000円）        円 

 

------------------------------------- ｷ ﾘ ﾄ ﾘ （当日きりとります）--------------------------- 

 

 ※ 一旦納入した会費は、会則により返却できません。 

※事務手続き上、前もって    内を記入し、釣り銭のないようにお願い致します。 

 

  領 収 書 部活動名                      部 
 

 

                                                年   組 

 

  口 数    口 
 

 生徒氏名 
      

 

                 \         

 

 

     堺市立殿馬場中学校 部活動 後援会 会費として領収いたしました。 

 

                       令和６年  月  日 

 

                     堺市立殿馬場中学校 部活動後援会会長 

 

別紙 


